AFO840718MC9

, 
,

Codigo Can Uni C.Fab. Clave Sat Descripcion Precio Uni Desc TOTAL
LN002760 2 pza-H87 10054380 25172504 205-70-R-14 AMERICA SELECTA 93S TORNEL $1,193.97 $0.00 $2,387.94

Total: 2 Aplica : SUBTOTAL: $2,387.94
IVA: $382.07

Importe con Letra
( Dos Mil Setecientos Setenta Pesos 01/100  MXN ) TOTAL: $2,770.01

MARCA Y MODELO 
PLACAS: 

KILOMETROS: 
AGENTE: WEB

CONDICION DE PAGO:
PEDIDO:

No. DE CLIENTE:
ORDEN COMPRA:

REFERNCIA:

45 DIAS PUE
DLF69582
CTE-170243

2000004032270812

FORMA DE PAGO:
METODO DE PAGO:

USO CFDI:

Pago en una sola exhibición
G03-Gastos en general